Vorteile
IP66 IK08
INDUSTRIAL LED 6.0 1
IND6ST.10.017.8A3000 17 2900 3000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.017.8A4000 17 3000 4000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.017.8A5000 17 3050 5000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.026.8A3000 26 4350 3000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.026.8A4000 26 4500 4000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.026.8A5000 26 4550 5000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.032.8A3000 32 5450 3000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.10.032.8A4000 32 5650 4000K >80 IP66 120°X110° 2kg
INDUSTRIAL
LED 6.0
Hohe Lichtausbeute bis 180lm/W
Hohe Dichtheit IP66
Schnelle und einfache Montage
Markenkomponenten
Garantie bis zu 10 Jahren
hoher Temperaturbereich
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
IND6ST.10.032.8A5000 32 5700 5000K >80 IP66 120°X110° 2kg
INDUSTRIAL LED 6.0 2
IND6ST.20.042.8A3000 42 7200 3000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.20.042.8A4000 42 7450 4000K >80 IP66 120°X110° 2kg
IND6ST.20.042.8A5000 42 7500 5000K >80 IP66 120°X110° 2kg
INDUSTRIAL LED 6.0 3
IND6ST.30.066.8A3000 66 11500 3000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.30.066.8A4000 66 11850 4000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.30.066.8A5000 66 11900 5000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
INDUSTRIAL LED 6.0 4
IND6ST.40.080.8A3000 80 12900 3000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.40.080.8A4000 80 13300 4000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.40.080.8A5000 80 13350 5000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.40.097.8A3000 97 15300 3000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.40.097.8A4000 97 15800 4000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
IND6ST.40.097.8A5000 97 15850 5000K >80 IP66 120°X110° 2,4kg
IND6ST.1 84 97 1277
IND6ST.2 84 97 1277
IND6ST.3 84 97 1573
IND6ST.4 84 97 1573